contratar e garantir financiamento na linha de crédito do Programa PRÓ
MORADIA — FINANCIAMENTO - PROGRAMA DE ATENDIMENTO
HABITACIONAL ATRAVES DO PODER PÚBLICO destinado à aplicação na
desocupação e ieassentamento de familias em Cordeirópolis, Estado de São
Paulo, junto a Calxa Econômica Federal, no valor de R$ 4.570.000,00, (quatro
milhões e quinhentos e setenta mil reais) e contrapartida do Município no valor de
R$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e um mil reais), nos termos da Resolução
CMN nº. 4587/2017 e posteriores alterações e observadas às disposições legais
em vigor para contratação de operações de crédito, as normas e as condições
específicas e aprovadas pela Caixa Econômica Federal para a operação.